



## SCHEMA TECNICA GRISSONI IL CEREALINO

**ASPETTO:** Prodotto da forno secco. Prodotto artigianale stirato a mano.

**INGREDIENTI:** Farina di grano tenero 0, acqua, strutto commestibile, nucleo cereali (sesamo, soia, mais, lino, avena, riso, miglio, segale, orzo), lievito fresco, sale marino, emulsionante E472, destrosio, E300, acido Lascorbico, malto.

**SCADENZA:** 5 Mesi.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto, tenere lontano da fonti di luce diretta.

**CONFEZIONE:** Vaschetta g. 200 in sacchetto di polipropilene termosaldato. Il prodotto può subire variazioni di peso.

**IMBALLO:** 12 pz per cartone.

**PEDANA:** 54 Cartoni.

**DIMENSIONI:** Cartone: larg.270mm, lung.490mm, alt.210mm

**CODICE D'USO:** 0128

**CODICE EAN:** 8032937850047

## Etichetta

Mantova Pane  
Via R.Lombardi,4/M 46010-Levata di Curtatone(MN)

**Il Cerealino**  
grissini artigianali, stirati a mano

Ingredienti: Farina di grano tenero '0', acqua, strutto, nucleo cereali (sesamo, soia, mais, lino, avena, riso, miglio, segale, orzo), lievito fresco, sale, emulsionante E472, destrosio, E300, acido L. ascorbico, malto.

Peso netto 200 g  
Da consum. prefer. entro e lotto di prod.:  
26 Ott. 2012

Il prodotto puo' contenere tracce di sostanze allergeniche (uova, sesamo, frutta secca con guscio).



8 032937 850047